R$ 281.900,00

Valor de Liquidez:  R$ 197.300,00 Valor Imóvel:  R$ 281.900,00

  Valor Final da Avaliação conforme o Mercado:  R$ 281.900,00

Avaliação para Garantia de Financiamento

Valor Terreno R$ 0,00 Valor por extenso:  zero real

Valor Edificação R$ 281.900,00 Valor por extenso:  duzentos e oitenta e um mil e novecentos reais

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Valor do(s)
Anexo(s)

Valor por extenso:  

Unidades Autônomas

N° da Matrícula
Quantidade Unidades

Autônomas
Tipo Unidade Autônoma Descrição Área (m²) Valor

Valor de Liquidação
Forçada

57.797 0 Indefinido

Valor Imóvel R$ 281.900,00 Valor por extenso:  duzentos e oitenta e um mil e novecentos reais

Dados da Empresa de Avaliação / Avaliador

Engenheiro / Arquiteto Responsável pela Elaboração do Laudo: 

Nome da Empresa MK Avaliações Nome do Avaliador Marcos Fortunato Taveira CREA / CAU 5.068.999.408

Local e Data

 São Paulo

 18/03/2020